
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Ford Protect 

5 let / 100 000 km

JIŽ ZA
300 744 Kč bez DPH
363 900 Kč s DPH*

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA
již za 4 855 Kč*

s Ford Credit úvěrem
3,33 %

Základní ceny, individuální nabídku si vyžádejte u autorizovaného prodejce Ford.

Tourneo Courier Trend

Motor Palivo Výkon Převodovka s DPH bez DPH

1.5 TDCi nafta 74 kW / 100 k 6st. manuální 472 505 390 500

Pohon předních kol, 6stupňová manuální převodovka. Vůz kategorie M1. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Motory TDCi = přeplňované naftové motory.              
Vydáno 21. 12. 2020. Ceny platné od 21. 12. 2020. 

*Zvýhodněná nabídka platí do 31. 3. 2021 nebo do odvolání. Cena pro verzi Trend 1.5 TDCi 74 kW/100 k. Reprezentativní příklad úvěru na konci ceníku.

Výbavový stupeň Trend
Hlavní prvky standardní výbavy:

Čelní, boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
Manuální klimatizace
Autorádio s příjmem AM/FM/DAB/DAB+, USB, Bluetooth, držákem mobilních 
zařízení MyFord Dock
Palubní počítač
Elektronický stabilizační program ESP vč. ABS, asistent pro rozjezd do kopce, 
ochrana proti převrácení, automatická varovná světla při nouzovém brzdění 

Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti
Posuvné dveře vpravo a vlevo 
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Systém Stop-Start
Centrální zamykání
Mlhové světlomety



● Standardní výbava  - Není dostupné

Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód s DPH bez DPH

Audiosady a navigace

Audio sada 15 - rádio AM/FM/DAB/DAB+, 2x USB, Bluetooth, MyFord Dock, 2 reproduktory 
vpředu a 2 vzadu, bez displeje, ovládání rádia na volantu; nelze s parkovací kamerou a 
parkovacími senzory

● ●

Audio sada 13 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio AM/FM/DAB/DAB+, 4" multifunkční 
displej, USB, 4 reproduktory vpředu a 2 vzadu, ovládání rádia na volantu, automatické nouzové 
volání Emergency Assist, AppLink

SAJ 12 705 10 500

Audio sada 36 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio AM/FM/DAB/DAB+, 6" dotykový displej, 
USB, 4 reproduktory vpředu a 2 vzadu, ovládání rádia na volantu, automatické nouzové volání 
Emergency Assist, AppLink, Android Auto™ / CarPlay

SA3 16 940 14 000

Audio sada 61 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, navigace, rádio AM/FM/DAB/DAB+,
6" dotykový displej, USB, 4 reproduktory vpředu a 2 vzadu, ovládání rádia na volantu, 
automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink, Android Auto™ / CarPlay

SAR 25 773 21 300

Bezpečnost
Elektronický stabilizační program ESP - včetně ABS, systému kontroly trakce, nouzového 
brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do kopce, ochrany proti převrácení, automatických 
varovných světlech při nouzovém brzdění

● ●

Čelní airbag řidiče ● ●

Čelní airbag spolujezdce, vypínatelný ● ●

Boční a stropní airbagy vpředu ● ●

Kolenní airbag řidiče SKX 4 840 4 000
Monitoring tlaku v pneumatikách ● ●

Síť oddělující zavazadlový prostor - umístění jen za 2. řadou sedadel TWG 4 235 3 500
ISOFIX - úchyty pro uchycení dětských sedaček na zadních vnějších sedadlech ● ●

Karoserie

Posuvné dveře vlevo a vpravo ● ●

Bílá Frozen - nemetalický lak karoserie 0 0

Červená Race - nemetalický lak karoserie 0 0
Modrá Blazer - nemetalický lak karoserie 0 0
Šedá Magnetic - metalický lak karoserie 9 680 8 000

Stříbrná Moondust - metalický lak karoserie DAM 9 680 8 000
Modrá Metallic - metalický lak karoserie DAB 9 680 8 000
Modrá Metal - metalický lak karoserie DAF 12 100 10 000

Červená Rush - metalický lak karoserie DAD 12 100 10 000
Stříbrná Diffused - metalický lak karoserie DAE 12 100 10 000

Černá Agate - metalický lak karoserie DAC 9 680 8 000
Lakované díly - nárazníky, madla dveří, kryty zrcátek a boční ochranné lišty ● ●

Zadní výklopné prosklené dveře, s vyhříváním ● ●

Zadní stěrač ● ●

Střešní ližiny SKJ 4 235 3 500
Přední a zadní lapače nečistot TWA 1 210 1 000

Kola a pneumatiky
15" ocelová kola s velkoplošnými kryty, pneumatiky o rozměru 195/60 R15 ● ●

15" kola z lehkých slitin - pneumatiky o rozměru 195/60 R15 TG5 8 470 7 000
16" kola z lehkých slitin - pneumatiky o rozměru 195/55 R16 TG7 12 100 10 000
Rezervní ocelové 15" kolo SVD 3 267 2 700

Komfort
Sada Winter - vyhřívané čelní sklo a vyhřívaná přední sadadla (sada sedadel 17) S6K 8 470 7 000
Palubní počítač ● ●

Výškově a podélně nastavitelný kožený tříramenný volant ● ●

Elektrický posilovač řízení s proměnlivým účinkem ● ●

Přihrádka spolujezdce - uzamykatelná SK8 1 210 1 000
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva ● ●

Elektricky ovládaná okna vpředu - okno řidiče s jednodotykovým otevíráním ● ●

Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti ● ●

Automatické světlomety vč. automatických stěračů s dešťovým senzorem a vnitřním zrcátkem 
s automatickým zatmíváním SKY 4 840 4 000

12V zásuvka vzadu SKF 2 420 2 000

Kuřácká sada SVX 363 300
Stropní konzola vpředu ● ●

Zadní parkovací senzory - nelze s Audio sadou 15 SVW 5 445 4 500
Přední a zadní parkovací senzory - nelze s Audio sadou 15 SVE 7 260 6 000
Parkovací kamera - nelze s Audio sadou 15 SV3 7 260 6 000



Standardní výbava a výbava na přání Obj. kód s DPH bez DPH

Okna a zrcátka
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ● ●

Tónovaná skla ● ●

Zadní tónovaná okna Privacy SKP 6 050 5 000
Vyhřívané čelní sklo SKR 4 840 4 000

Provozní náklady
Systém Stop-Start ● ●

Palivová nádrž 47 l ● ●

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue  - v závislosti na provozu bude nutné 
doplňovat provozní kapalinu AdBlue i mimo servisní intervaly

®
®  ● ●

Sedadla ● ●

Sada předních sedadel 7 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s bederní a loketní 
opěrkou, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, stolek na zadní straně, přihrádka pod 
sedadlem spolujezdce

RKH ● ●

Sada předních sedadel 17 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s bederní a loketní 
opěrkou, sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, přihrádka pod sedadlem řidiče, 
vyhřívání sedadel, stolek na zadní straně, přihrádka pod sedadlem spolujezdce

RKT 7 260 6 000

Sedadla v druhé řadě sklopná a překlopitelná směrem vpřed ● ●

Světlomety
Přední mlhová světla ● ●

Světla pro denní svícení ● ●

Topení a klimatizace 
Elektrické přídavné topení SVL 2 420 2 000

Manuální klimatizace ● ●

Automatická klimatizace SKC 2 420 2 000
Zabezpečení a zamykání

Imobilizér ● ●

Centrální zamykání ● ●

Dvojité zamykání SKV 1 210 1 000

Jeden sklopný klíč a jeden klíč s pevným klíčem - oba s dálkovým ovládáním ● ●

Obvodový alarm SVU 3 025 2 500

Prostorový alarm - včetně dvojitého zamykání SVV 3 267 2 700
Zavazadlový prostor
Variabilní kryt zavazadlového prostoru ● ●

4 upínací oka na náklad ● ●

Záruky a servisní smlouvy *
Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let / 100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) ● ●

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 7 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane 
dříve) 6 050 5 000

* Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12. Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní prohlídku ke svému autorizovanému opravci Ford 
se svým vozem Ford, získáte nárok na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do další předepsané servisní údržby. A to buď na základě ujeté 
vzdálenosti, nebo po uplynutí určité doby (omezeno skutečností, která nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford Assistance 12 si vyžádejte u svého 
autorizovaného partnera Ford.

Spotřeba paliva a emise   

Tourneo Courier Emise CO  v g/km*2 Spotřeba paliva v l/100 km*

1.5 TDCi 100 k 131 5,0
*Údaje o emisích CO  v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) 
zavedené nařízením Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější 
metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO , která zcela nahradila původní metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus).
Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako 
směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot 
emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO  konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale 
také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.
 
Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford.

2

2

2



-  PŘÍKLAD ZNAČKOVÉHO FINANCOVÁNÍ

Ford Tourneo Courier Trend 
1.5 TDCi 100 k 
za 363 900 Kč s DPH

Záloha Doba trvání úvěru (měs.) Měs. splátka Pevná zápůjční úroková 
míra p.a.

Ford Credit úvěr 3,33 % 145 560 Kč
(40 % z ceny s DPH) 60 4 855 Kč 3,33 %

Nabídka platí pouze pro právnické osoby a podnikatele do 31. 3. 2021 a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Splátka zahrnuje havarijní 
pojištění a pojištění odpovědnosti sjednané na dobu trvání úvěrové smlouvy. Individuální nabídku a nabídku pro spotřebitele vám připraví autorizovaný 
partner Ford. 
 
Výše uvedené ceny zahrnují vybavení dle předpisů platných v ČR. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace vozů bez předchozího upozornění. Na 
všechny nové vozy se vztahuje 5letá základní záruka. Podrobné informace o vozech, jejich vybavení a příslušenství vám poskytne autorizovaný partner Ford. 
Doporučené ceny platí od 21. 12. 2020 na vozy modelového roku 2021.25.
 

 

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) infocz@ford.com www.ford.cz www.fordcredit.cz


